[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.04.2016

№ 56-р
О внесении изменения в распоряжение администрации района от 17.12.2015 №190-р «Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий органом внутреннего муниципального финансового контроля  администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район на 2016 год»
В целях уточнения контрольных мероприятий плана:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации района от 17.12.2015 №190-р «Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий органом внутреннего муниципального финансового контроля  администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район на 2016 год» следующее изменение:

1.1. В столбце «Тема» раздела «Контрольное мероприятие» строки 2 слова «Стимулирование развития жилищного строительства» заменить словами «Обеспечение жильем многодетных семей Гусь-Хрустального района на 2015-2020 годы».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин